
Dames overall (500+100+1500+3000 m)

Naam Cat 500 1000 1500 3000

1 Willemiek Kamper DSB 48.65 1:33.24 2:28.70 5:02.26
2 Linda Klein DSA 48.46 1:35.27 2:30.22 4:58.08
3 Marit Braakhuis DB1 51.19 1:42.72 2:45.62 5:32.99
4 Rikje van de Weerd D55 54.45 1:44.69 2:45.80 5:32.66
5 Marit van Keulen DB1 53.23 1:51.04 2:54.53 6:26.91
6 Arlieke Teunisse DSA 55.26 1:51.39 2:54.34 6:19.49
7 Martine Margadant D50 58.66 1:56.69 2:59.70 6:09.01

Laura den Otter D40 49.34 DNS 2:34.07
Paulien Abma DA2 55.20 DNS 2:51.75



Punten

195,212
195,848
213,254
217,504
231,411
232,316
238,406



Heren overall (500+100+1500+3000 m)

Naam Cat 500 1000 1500 3000

1 Gijs van Dorst HSA 41.84 1:21.17 2:11.58 4:30.18
2 Menno Sytsma HSA 42.26 1:24.66 2:08.41 4:33.92
3 Herman Vermeer H60 47.16 1:30.90 2:18.34 4:41.56
4 Marco de Jonge H40 44.28 1:31.07 2:19.55 4:59.18
5 Harm Smit H60 47.00 1:31.66 2:20.25 4:41.78
6 Floor van der Wilt H55 47.39 1:33.68 2:23.05 5:01.29
7 Flip van Leeuwe H60 48.01 1:33.80 2:27.75 4:58.57
8 Jurrian Blokland H40 48.48 1:43.30 2:33.85 5:34.99
9 Jan-Kees Goud H50 49.86 1:41.07 2:37.56 5:32.79
10 Jan Heeres H60 52.98 1:42.96 2:35.98 5:13.13
11 Hubert Braakhuis H50 54.79 1:50.23 3:03.44 6:23.60
12 Dirk de Hoog HSB 1:02.93 2:02.56 3:22.95 6:37.31

Rutger Kroes HSB 42.02 DNS 2:06.29
Mark Ooijevaar HSB 43.14 DNS 2:04.15
Hendrik van de Beek H55 50.47 DNS 2:33.57
Sinne de Boer HB1 59.15 DNS 2:33.57



Punten

171,315
173,046
185,649
186,194
186,543
192,128
193,921
207,244
208,380
208,641
234,984
258,078



Meisjes pupillen (167 + 500 m)

Cat 167 500 Punten

1 DPA 23.15 1:15.06 144,371
2 DPC 28.33 1:21.86 166,680
3 DPF 28.21 1:23.13 167,591
4 DPA 28.19 1:23.60 168,001
5 DPA 29.61 1:24.75 173,402
6 DPC 29.10 1:26.42 173,545
7 DPF 29.46 1:27.66 175,863
8 DPD 30.91 1:32.82 185,364
9 DPD 32.74 1:40.41 198,433Marita Coenders

pupillen Thialf

Tangna Wan
Myrthe De Schryver
Milla Lachmann

Teska van den Berg
Elise Buter
Elise Bosman

Naam

Meike Gerlich
Emmanoëlla Jorna



Jongens pupillen (167 + 500 m)

Cat 167 500 Punten

1 HPB 21.81 1:00.93 126,229
2 HPA 22.79 1:06.30 134,533
3 HPB 25.03 1:13.93 148,870
4 HPB 26.13 1:11.33 149,563
5 HPA 27.18 1:15.52 156,897
6 HPC 28.58 1:12.02 157,588
7 HPB 26.48 1:19.60 158,881
8 HPA 30.97 1:20.13 172,854
9 HPF 52.80 2:39.25 317,333Ewout Stroomer

pupillen Thialf

Douwe Stroomer
Simon De Schryver
Tanghao Wan

Laurens Dekker
Josse Polderman
Thomas Schoemaker

Naam

Sil Kunst
Jonathan Doorduin



Dames Junioren (500 + 1000 m)

Naam Cat 500 1000 Punten

1 Marit Braakhuis DB1 51.19 1:42.72 102,550
2 Marit van Keulen DB1 53.23 1:51.04 108,750
3 Hanne Vogelezang DB1 55.48 1:56.84 113,900
4 Lisa Lachmann DC1 1:09.15 2:25.02 141,660

Laura Braakhuis DA2 49.74 DNS



Heren Junioren (500 + 1000 m)

Naam Cat 500 1000 Punten

1 Amar Landman HB1 48.72 1:35.98 96,710
2 Mats Kunst HC1 53.60 1:56.64 111,920

Sinne de Boer HB1 59.15 DNS





Dames Senioren (500 + 1000 m)

Cat 500 1000 Punten

1 DSB 48.65 1:33.24 95,270
2 DSA 48.46 1:35.27 96,095
3 DSA 55.26 1:51.39 110,955
4 DSB 56.13 1:53.01 112,635

Arlieke Teunisse
Malou Heidekamp

Naam

Willemiek Kamper
Linda Klein



Heren Senioren (500 + 1000 m)

Naam Cat 500 1000 Punten

1 Gijs van Dorst HSA 41.84 1:21.17 82,425
2 Christiaan van den Berg HSB 42.59 1:22.59 83,885
3 Jente van Leeuwe HN4 42.04 1:24.69 84,385
4 Menno Sytsma HSA 42.26 1:24.66 84,590
5 Dirk de Hoog HSB 1:02.93 2:02.56 124,210

Mark Ooijevaar HSB 43.14 DNS



Dames Master (500+1000 m)

Cat 500 1000 Punten

1 D55 54.45 1:44.69 106,795
2 D50 58.66 1:56.69 117,005
3 D50 59.38 2:00.03 119,395Lindy Messchendorp

Naam

Rikje van de Weerd
Martine Margadant



Heren Master (500 + 1000 m)

Naam Cat 500 1000 Punten

1 Ben Schaap H40 44.84 1:26.41 88,045
2 Joris Schaap H40 44.11 1:28.48 88,350
3 Marco de Jonge H40 44.28 1:31.07 89,815
4 Herman Vermeer H60 47.16 1:30.90 92,610
5 Jolle Landman H50 47.00 1:31.31 92,655
6 Harm Smit H60 47.00 1:31.66 92,830
7 Robbert Profittlich H45 47.41 1:32.57 93,695
8 Floor van der Wilt H55 47.39 1:33.68 94,230
9 Peter Vlaar H60 47.25 1:34.46 94,480
10 Flip van Leeuwe H60 48.01 1:33.80 94,910
11 Sander Schot H45 48.60 1:34.46 95,830
12 Jurrian Blokland H40 48.48 1:43.30 100,130
13 Jan-Kees Goud H50 49.86 1:41.07 100,395
14 Jan Heeres H60 52.98 1:42.96 104,460
15 Laurens Vogelezang H60 52.90 1:46.19 105,995
16 Hubert Braakhuis H50 54.79 1:50.23 109,905
17 Jan Knecht H60 1:03.13 2:03.46 124,860
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